
Id: 979CC0A5-9773-4A51-8510-4B347B47A85A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 535/LXVIII/2024 

RADY GMINY KŁOMNICE 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych położonych w obrębie Rzeki 

Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 

r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 15 i art. 37 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na dokonanie zamiany nieruchomości gruntowych, pomiędzy Gminą Kłomnice- 

właścicielem działki nr ewid. 172/3 w obrębie Rzeki Wielkie, dla której w Sądzie Rejonowym w Częstochowie 

prowadzona jest księga wieczysta nr CZ1C/00129923/8, a osobą fizyczną- właścicielem działki nr ewid. 121 oraz 

nr ewid. 71 w obrębie ewidencyjnym Rzeki Wielkie.  

2. Nieruchomości stanowiące przedmiot zamiany oznaczono na załączniku nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Kłomnice 

 

Bartłomiej Żurek 



Id: 979CC0A5-9773-4A51-8510-4B347B47A85A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 535/LXVIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

działka 172/3 w obrębie 0015- Rzeki Wielkie 

pow. 0,60 ha 

położoa przy ul. Mierniczej 

 



Id: 979CC0A5-9773-4A51-8510-4B347B47A85A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 535/LXVIII/2024 

Rady Gminy Kłomnice 

z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

Działki nr ewid. 71 oraz 121 w obrębie 0015- Rzeki Wielkie 

o pow. ogólnej 0,61 ha 

położone przy ul. Leśnej 

 

 


